平成24年7月6日
お客様各位

株式会社神戸デジタル・ラボ

関西電力計画停電実施に伴う神戸本社出勤体制について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、関西電力において、今夏の電力逼迫時に供給電力を順番に停止する「計画停電」の実施を予定しています。

計画停電期間の第一週目は電力の需給状況も安定しているものの本格的に暑くなる7月中旬以降計画停電が実施

されれば神戸地区も停電を免れません。
 つきましては、計画停電実施時の弊社神戸本社の出勤取扱いについて下記のとおり定めましたので、ご連絡い

たします。計画停電中は通常のお問い合わせ対応および作業等が行えませんのでご了承頂けますようお願いいた

します。ご不便をお掛けいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

1. 計画停電期間
平成24年7月2日（月）～平成24年9月7日（金）

2. 計画停電スケジュール
神戸本社 神戸市中央区江戸町地区 ４－Ａグループ（添付資料参照）

3. 時間帯による出・退社予定表

時間帯（関電停電） 弊社停電時間 出社制限時間
勤務時間

開始 ～ 終了
退社制限時間

第1時間帯
（8:30-11:00） 8:00-11:30 12:00から 12:00～通常 制限なし

第2時間帯
（10:30-13:00） 10:00-13:30 14:00から 14:00～通常 制限なし

第3時間帯
（12:30-15:00） 12:00-15:30 制限なし 通常～11:30 12:30まで

第4時間帯
（14:30-17:00） 14:00-17:30 制限なし 通常～13:00 14:30まで

第5時間帯
（16:30-19:00） 16:00-19:30 制限なし 通常～15:30 16:30まで

第6時間帯
（18:30-21:00） 18:00-21:30 制限なし 通常～17:45 18:30まで

4. 計画停電の通知（上記3項対応）

① 第1～3時間帯に計画停電が実施される場合
前日 18 時以降に翌日計画停電が実施されるか決定されますので、弊社担当者から直接御社にご連絡を

申し上げます（※当日、計画停電が実施されなかった場合においても出社制限の可能性があります）。
② 第4～6時間帯に計画停電が実施される場合

当日、２時間程度前までに関西電力から公表されますので、弊社担当者から公表され次第ご連絡申し上

げます。

  なお、計画停電が実施される場合、その対応を弊社ホームページに掲載いたします。

以上